
ZARZĄDZENIE NR 174.2019
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola nr 4 w Złotowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) w związku z art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola nr 4 w Złotowie, ul. 
Królowej Jadwigi 54, powierzam Pani Jowicie Bednarskiej na okres od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Złotowa 

Adam Pulit

Id: BJXEL-HIQQY-IOQNY-MGSYT-VCADH. Przyjety Strona 1




